
SPECIÁLNÍ NABÍDKY
5. 5.–20. 9. 2023

SDR® Plus

5 484�Kč Ušetříte 1 828�Kč

Při nákupu 3 doplňkových balení SDR Plus (obj. č. 61C101P/106P/107P/108P, 
15 kompulí a 0,25�g, odstín Universal/A1/A2/A3) obdržíte 1 doplňkové balení 
SDR Plus (obj. č. 61C101P, 15 kompulí a 0,25�g, odstín Universal). 

číslo nabídky: CEEP3846

Palodent V3+360 – kompletní systém

17 112�Kč Ušetříte 6 805�Kč

Při zakoupení úvodního balení Palodent V3+360 (obj. č. 659605V; balení 
obsahuje 100× Palodent V3 matrice – 25× každá velikost: 3,5�mm, 4,5�mm, 
5,5�mm, 6,5�mm; 75× Palodent® V3 klínky – 25× každá velikost: malé, střední, 
velké; 30× Palodent® V3 klínky s ochrannou clonou – 10× každá velikost: malé, 
střední, velké; 1× Palodent® V3 univerzální kroužek; 1× Palodent® V3 kroužek 
Narrow; 1× Palodent® V3 kleště; 1× Palodent® V3 pinzeta s pinem; 24× Palodent® 
360 matrice – 5,5�mm; 48× Palodent® 360 matrice – 6,5�mm) obdržíte 1 balení 
univerzálních kroužků Palodent V3 (obj. č. 659760V, 2�ks v balení).

číslo nabídky: CEEP3843

Calibra Universal

4 464�Kč Ušetříte 1 289�Kč

Při zakoupení 1 balení Calibra Universal (607402-407) obdržíte 1 balení 
Prime&Bond universal mini doplňkové balení, 2,5 ml (60667351).

číslo nabídky: CEEP3848

Aquasil Ultra+

3 654�Kč Ušetříte 640�Kč

Při zakoupení 1 balení Aquasil Ultra+ putty XLV/ LV (obj. č. 678711/712) 
obdržíte 1 balení DS kanyly míchací červené, 50ml, 40 ks (778217V). 

číslo nabídky: CEEP3849



Neo Spectra ST HV/LV/Effects – kompule

5 094�Kč Ušetříte 1 698�Kč

Při zakoupení 3× Neo Spectra ST HV/LV/E� ects kompule doplňkové 
balení (obj. č. 60701971-76 nebo60701871-76 nebo 60701941-43; 
v balení 16 kompulí – každá 0,25�g, u HV a LV odstín A1/A2/A3/A3.5/A4, 
u E� ects odstín E1/D1/D3 dle výběru) obdržíte 1 doplňkové balení Neo 
Spectra ST HV/LV kompule odstín A2 (obj. č. 60701972/60701872).

číslo nabídky: CEEP3844

Neo Spectra ST HV/LV/Effects – stříkačky

3 819�Kč
Při zakoupení 3× Neo Spectra ST HV/LV/E� ects stříkačky doplňkové balení 
(obj. č. 60701981-60701985 nebo 60701881-85 nebo 60701951-53; v balení 1 stříkačka 
– každá 3g, u HV a LV odstín A1/A2/A3/A3.5/A4, u E� ects odstín E1/D1/D3 dle výběru) 
obdržíte 1 doplňkové balení Neo Spectra ST HV/LV odstín A2
(obj. č. 60701982/60701882).

číslo nabídky: CEEP3845

Ušetříte 1 273�Kč

Neo Spectra ST Flow – stříkačky

4 740�Kč
Při zakoupení 3 balení Neo Spectra Flow stříkačky (obj. č. 60701921-29; 
v balení 2 stříkačky a 1,8�g, 25 koncovek, A1/A2/A3/A3.5/A4/BW/D1/D3/E1 
dle výběru) obdržíte 1 balení odstínu A2 (obj. č. 60701922). 

číslo nabídky: CEEP3847

Ušetříte 1 580�Kč

NOVINKAProtaper Ultimate

6 431�Kč Ušetříte 2 144�Kč

Pří nákupu 3 balení Protaper Ultimate
(obj. č. BSTPULR5; L 21 mm/25 mm/31 mm; 5 ks 
v blistru) obdržíte 1× Protaper Ultimate Sequence, 
25 mm (obj. č. BSTPULR525SQE, 5�ks v blistru). 

číslo nabídky: CEEP3854

AH Plus Bioceramic Sealer úvodní balení

3 896�Kč Ušetříte 2 144�Kč

Při zakoupení 1 balení AH Plus Bioceramic sealer úvodní balení 
(stříkačka s kanylami) (obj. č. BKTAHBS000000; 3�g), obdržíte 
Protaper Ultimate Sequence, 25 mm (obj. č. BSTPULR525SQE, 
5�ks v blistru).

číslo nabídky: CEEP3855

NOVINKANOVINKA



Slider 
Hladká cesta

Shaper 
Preparace

F1, F2 
Finální preparace

Jedna sekvence pro pokrytí celé škály
anatomických situací



Nabídky platí do 20. 9. 2023 nebo do vyprodání zásob. Doporučené ceny jsou vč. DPH. 

ProTaper Next™

Pří nákupu 3 balení Protaper Next (obj. č. A0803221-A0803231, L 21�mm/
25 mm/31�mm; 3�ks v blistru) obdržíte 1× Protaper Next ass. X1–X3, 25�mm
(obj. č. A08032259A003, 3�ks v blistru). 

číslo nabídky: CEEP3850

Pro více informací o endodoncii a další nabídky
na endo přístroje kontaktujte Margitu Majdákovou:
margita.majdakova@dentsplysirona.com, +421 902 200 920.

Pro více informací o restorativních materiálech
kontaktujte Janu Hluchou: 
jana.hlucha@dentsplysirona.com, +420 733 511 816.

ProTaper Gold™

Při zakoupení 3 balení Protaper Gold (obj. č. A0409 − A0411; L 21 mm/25 mm/31 mm; 
6 ks v blistru) obdržíte 1× Protaper Gold ass. SX/F3, 25�mm (obj. č. A0409225G0103, 
6�ks v blistru).

číslo nabídky: CEEP3851

5 867�Kč
Při zakoupení 3 balení WaveOne Gold (obj. č. A0753, L 21 mm/25 mm/31�mm; 3�ks 
v blistru) održíte 1× WaveOne Gold ass., 25�mm (obj. č. A0754225G9A03, 4�ks v blistru).

číslo nabídky: CEEP3852

Ušetříte 2 667�Kč

WaveOne Gold™

TruNatomy™

4 825�Kč | 4 785�Kč
Kupte nyní 3× TruNatomy preparační nástroj/sekvence (obj. č. BSTTNMY321SML/...
PRM/...MED/...SQC/BSTTNMY325SML/...PRM/...MED/… SQC/BSTTNMY331SML/...
PRM/...MED/…SQC; L 21 mm/25 mm/31 mm; 3 ks v balení) a obdržíte 1× TruNatomy ass., 
16–25�mm (obj. č. BSTTNMY525AST; 5�ks v balení).

číslo nabídky: CEEP3853

Ušetříte 2 648�Kč

6 030�Kč

7 213�Kč

Ušetříte 2 007�Kč

Ušetříte 2 404�Kč


